fração de 1,78571432% do terreno condominial que corresponderá ao local reservado 

para construção do Prédio Bloco 33, concernente ao Conjunto Residencial Parque das 

Orquídeas, matrícula n.º 162.637 do 11º CRI da Capital, o valor de mercado de 

R$3.150.000,00 (três milhões, cento e cinquenta mil reais), válidos para abril de 2023. 

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS 

O presente LAUDO TÉCNICO é formado por 23 (vinte e três) páginas, sendo esta 

ultimada datada e assinada digitalmente. 

São Paulo, 15 de maio de 2023. 

José Adrian Patiño Zorz